1 5 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ALBIN 

2.Imiona 1 - WŁODZIMIERZ ALBIN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 58072300151, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 52 UDZIAŁY PO 1.000 ZŁ. O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 52.000 ZŁ. (PIĘĆDZIESIĄT DWA
TYSIĘCE ZŁOTYCH)

5 7 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100.000 ZŁ

7 29 5.446 (PIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 5.446.000 (PIĘĆ MILIONÓW CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ
TYSIĘCY) PLN

29 - 5.473 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.473.000,00 ZŁOTYCH
1.570 UDZIAŁÓW NA ZASADZIE WSPÓLNOŚCI USTAWOWEJ Z MAŁŻONKIEM
ELŻBIETĄ PIOTROWSKĄ - ALBIN O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.570.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

[...]

PRZENIESIENIE CAŁEGO MAJĄTKU SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ NA SPÓŁKĘ
PRZEJMUJĄCĄ W ZAMIAN ZA UDZIAŁY, KTÓRE SPÓŁKA PRZEJMUJĄCA WYDA
WSPÓLNIKOM SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ.
POŁĄCZENIE SPÓŁEK ZOSTAŁO PRZEPROWADZONE PRZY JEDNOCZESNYM
PODWYŻSZENIU KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ Z KWOTY
5.446.000,00 (PIĘĆ MILIONÓW CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH) DO KWOTY 7 043 000,00 ZŁ (SIEDEM MILIONÓW CZTERDZIEŚCI
TRZY TYSIĄCE ZŁOTYCH) TJ. O KWOTĘ 1 597 000,00 ZŁ (JEDEN MILION
PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY ZŁOTYCH) W DRODZE EMISJI 1

Strona 15 z 17

597 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM) NOWYCH
UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 1.000 ZŁ (TYSIĄC ZŁOTYCH) KAŻDY
UDZIAŁ.
DATA PODJĘCIA UCHWAŁ O POŁĄCZENIU ORAZ ORGANY PODEJMUJĄCE
UCHWAŁY: NADZWYCZAJNE ZGROMADZENIE WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI
EXPENSA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ W